平成２２年３月２６日

各   位

ケ イ ヒ ン 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  大 津 育 敬

（コード番号9312東証１部）

東京都港区海岸３丁目４番２０号

問合せ先：総務部 03-3456-7801

組織変更および役員・部長職の人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２２年４月１日付で、下記のとおり組織変更および役員・部長職の人事異動

を行いますのでお知らせいたします。

記
１．組織変更の内容
（１）「営業統轄部」に「営業開発チーム」を新設

新規お客様の開発に特化した組織として「営業開発チーム」を新設する。
（２）「プロジェクトカーゴ営業部」の新設

プロジェクトカーゴ輸送事業の成長力強化と同業務に係る専門性・顧客対応力を高める

ため、「国際輸送営業部」から「プロジェクトカーゴチーム」を分離・独立させ、「プロ

ジェクトカーゴ営業部」を新設する。
（３）「海外営業部」と「国際輸送営業部」の統合

海貨・通関、複合輸送等に係る営業体制を集約し、業務の効率化と営業力の強化を図る

ため、「海外営業部」と「国際輸送営業部」を統合し、新「国際輸送営業部」とする。
（４）「情報営業部」の名称変更

情報システム関係の統轄機能を高めるため、「情報営業部」を「システム統轄部」に名

称変更する。

２．取締役の業務分掌の変更

氏 名 新役職名 現役職名

常務取締役

川口 英哉

宅配営業部門担当 兼
宅配営業部長   兼
横浜営業１部長

宅配営業部門担当 兼
宅配営業部長

取締役

浅脇  誠
国際輸送営業部長 海外営業部長

取締役

尾曲 裕之
プロジェクトカーゴ営業部長 国際輸送営業部長

３．取締役以外の主な人事異動

氏 名 新役職名 現役職名

小河 敏彦 システム統轄部長 情報営業部長

荒井 正俊 財務部 担当部長 営業統轄部 担当部長

以  上

82015
スタンプ